Koordinatori podpory pro studenty se
specifickymi potfrebami na katedrach

Na kazdé katedfe, ve vztahu k oboru, ktery studuje student se specifickymi potfebami (SP), byl stanoven koordinator
podpory studentl se specifickymi potfebami. MiZete se na néj obracet pfi feSeni vasich studijnich zalezitosti, koordinator

podpory Vas muze podpofit pfi komunikaci s vyuéujicimi i v orientaci ve studiu.

Budete-li fesSit problémy spojené s vyukou jinych pfedmétll, nez na vaSi oborové katedfe (napf. univerzitni zaklad,

pedagogicko-psychologicka pfiprava), doporuv(“:ujeme fesit to také skrze koordinatora podpory na vasi katedre.
V oborech se dvéma kombinacemi (napf. Aj-Cj) vyuzivate dvou koordinator(i podpory - podle pfisluSného oboru.

V pfipadé zajmu muizete kontaktovat studijni referentku pro studenty se SP Mgr. Kristynu JanySkovou, Ph.D.

(kristyna.janyskova@pedf.cuni.cz), ktera Vas mize s Vasim koordinatorem podpory propojit.

Seznam koleg, ktefi tuto funkci zastavaiji, najdete v této tabulce:

Koordinatori podpory pro studenty se SP na katedrach a pracovistich

Katedra andragogiky a managementu
vzdélavani

Mgr. Zuzana Svobodova, Ph.D.

zuzana.svobodova@pedf.cuni.cz

Katedra anglického jazyka a literatury

Mgr. Jakub Zenisek, Ph.D.

jakub.zenisek@pedf.cuni.cz

Katedra ¢eského jazyka

Mgr. Klara Eliaskova

klara.eliaskova@pedf.cuni.cz

Katedra ¢eské literatury

Mgr Lukas Neumann, Ph.D.

lukas.neumann@pedf.cuni.cz

Katedra biologie a environmentélnich
studii

Ing. Jan Andreska, Ph.D.

jan.andreska@pedf.cuni.cz

Katedra déjin a didaktiky déjepisu

PaedDr. FrantiSsek Parkan

frantisek.parkan@pedf.cuni.cz

Katedra
literatury

francouzského jazyka a

Katefina Esserova, DiS.

katerina.esserova@pedf.cuni.cz

Katedra germanistiky

Mgr. Eva Markvartova, Ph.D.

eva.markvartova@pedf.cuni.cz

Katedra hudebni vychovy

doc. Jana Palkovska

jana.palkovska@pedf.cuni.cz

Katedra chemie a didaktiky chemie

PhDr. Martin Rusek, Ph.D.

martin.rusek@pedf.cuni.cz

Katedra informacnich technologii a
technické vyuky

PaedDr. Eva Battistova

eva.battistova@pedf.cuni.cz

Katedra matematiky a
matematiky

didaktiky

prof. RNDr. Jarmila Novotna, CSc.

jarmila.novotna@pedf.cuni.cz

Katedra obCanskeé vychovy a filozofie

PhDr. Tereza Hyankova, Ph.D.

tereza.hyankova@pedf.cuni.cz

Katedra pedagogiky

PhDr. Veronika Blazkova, Ph.D.

veronika.blazkova@pedf.cuni.cz

Katedra preprimarni a
pedagogiky

primarni

doc. PhDr. Jana Uhlifova, CSc.

jana.uhlirova@pedf.cuni.cz

Katedra psychologie

PhDr. Klara Spac¢kova, Ph.D.

klara.spackova@pedf.cuni.cz

Katedra rusistiky a lingvodidaktiky

PaedDr. Antonin Hlavacek

antonin.hlavacek@pedf.cuni.cz

Katedra specialni pedagogiky

doc. PhDr. Lea Kvétoriova, Ph.D.

lea.kvetonova@pedf.cuni.cz

Katedra télesné vychovy

Mgr. Milena Vagaja, Ph.D.

milena.vagaja@pedf.cuni.cz

Katedra vytvarné vychovy

Mgr.Magdalena Novotna, Ph.D.

magdalena.novotna@pedf.cuni.cz

Ustfedni knihovna PedF UK

Bc. Zuzana Krej¢i

zuzana.krejci@pedf.cuni.cz




